
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
   28.04.2018                                                        №  532 
 

г. Лесной 
 

Об утверждении годовых результатов деятельности 
 общества с ограниченной ответственностью «Самоцвет» 

 городского округа «Город Лесной» за 2017 год 
 
           Руководствуясь статьями 33, 34 Федерального закона от 08 февраля 1998 года 
№ 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» с учетом изменений, 
внесенных действующим законодательством, уставом ООО «Самоцвет», по 
результатам работы балансовой комиссии администрации городского округа «Город 
Лесной», действующей в соответствии с постановлениями администрации  
городского округа «Город Лесной» от 24.04.2018 № 491 «О балансовой комиссии 
администрации городского округа «Город Лесной» и от 24.04.2018 № 492 «О 
порядке составления, утверждения и установления показателей программ 
финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий и 
хозяйственных обществ с долей единственного участника (учредителя)  городского 
округа «Город Лесной» в размере ста процентов»,  принимая во внимание протокол 
заседания балансовой комиссии и заключение ревизионной комиссии,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить годовые результаты деятельности общества с ограниченной 
ответственностью «Самоцвет» за 2017 год.  
 2. По итогам работы за 2017 год установить размер отчисления в местный 
бюджет от чистой прибыли ООО «Самоцвет» 20 процентов. 
 3. Руководителю ООО «Самоцвет» (А.М. Третьякова) обеспечить выполнение 
решений балансовой комиссии в соответствии с протоколом заседания балансовой 
комиссии. 
 4. Назначить ревизионную комиссию ООО «Самоцвет» сроком на пять лет в 
составе: 

Толшина Юрия Владимировича – председателя Комитета экономического 
развития, торговли и услуг администрации городского округа «Город Лесной»; 

Гребцовой Екатерины Викторовны – ведущего специалиста МКУ «Комитет по 
управлению имуществом администрации городского округа «Город Лесной»; 



 2 
Деркунской Ксении Вячеславовны – ведущего специалиста МКУ «Управление 

по финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город 
Лесной». 
 5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.            
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                  С.Е. Черепанов 


